DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EFEITOS DO EXERCÍCIO
FÍSICO EM CRIANÇAS COM AUTISMO de autoria de VANDERSON DOUGLAS TAVARES
SANTOS , HELOÍZA CRISTINA DE ARAÚJO ANDRADE COUTINHO, HADASSA FREIRE
GOMES RODRIGUES, MARIA GILLIANE DE OLIVEIRA CAVALCANTE, ROSILENE FELIX
MAMEDES, foi publicado nos VII CONEDU - Conedu em Casa referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/48896

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/48896